B308 - Sweatshirt Rugby Xenon

Collection: Gamme Sweat-Shirt Haute-Visibilité 65%
Polyester/35% Coton

Gamme : Haute-Visibilité

Tissu exterieur: 65% polyester, 35% coton, 300g
Emballage extérieur: 24

Information produit

Congu pour sa durabilité et son look, le sweatshirt Rugby B308 est un
classique dans notre gamme haute visibilité. Les empiécements aux coudes
100% polyester 600D procurent une meilleure durée de vie. Ce vétement
est adapté a tous les types d'environnements de travail.

Gamme Sweat-Shirt Haute-Visibilité 65%
Polyester/35% Coton

Les Sweat-shirt Portwest HiVis sont fabriqués a partir d'un mélange spécial
de 65% polyester et de 35% coton brossé pour plus de chaleur et de
confort. Le tissu assure respirabilité, souplesse, solidité et une durabilité
supérieure. Le tissu offre une respirabilité et une flexibilité combinées a
une résistance et une durabilité supérieures et est fabriqué pour résister
aux environnements de travail les plus rigoureux

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vétements haute visibilité répond a des exigences
strictes en matiére de conception et d'assemblage, afin de garantir la
conformité aux dernieres normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et
technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent
pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.

Normes

EN ISO 20471 Classe 3

RIS-3279-TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT)
ANSI/ISEA 107-2015 TYPE R CLASSE 3

ANSI/ISEA 107-2015 Type P Classe 3

Caractéristiques
o Tissu gratté, renforcé et doublé
o Zip frontal de 1/4 de longueur pour plus de confort et de polyvalence

e Empiécements renforcés pour une meilleure durabilité dans une
utilisation en milieux agressifs

» Poignets bord céte pour la chaleur et le confort

e Congu avec un ajustement confortable

e Bande réfléchissante pour une visibilité accrue

o Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des rayons UV
o Certifié selon EN ISO 20471 apres 50 lavages.

e Conforme a la norme RIS 3279-TOM pour l'industrie ferroviaire
(orange uniquement)

o Certifié CE

e marqué UKCA
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B308 - Sweatshirt Rugby Xenon
Code Douanier: 6110301000

Laboratoire d'essai
OETI (Institut fuer Oekologie, Technik und Innovation GmbH)
Sebenhirtenstrasse 12A

1230, Austria

Contact: Marion Pfeiler
N° de certificat: VN605 151689.3

Entretien et Lavage
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Carton Dimensions/Weight

Item
B308ORRXS
B3080ORRS
B3080ORRM
B308ORRL
B308ORRXL
B308ORRXXL
B3080ORRXXXL
B3080ORR4XL

Colour
Orange
Orange
Orange
Orange
Orange
Orange

Orange

Orange

(Organisme notifié N°.: 0534)

Weight(Kg)
0.5610
0.4850
0.5130
0.6410
0.6610
0.7010
0.7410
0.7810

Cubic(m3)
0.1015
0.1015
0.1015
0.1015
0.1015
0.1015
0.1015
0.1015

EAN13

5036108290703
5036108250103
5036108250097
5036108250080
5036108250110
5036108250127
5036108250134
5036108296941

GTIN/DUN14

25036108780918
25036108738780
25036108738773
25036108738766
25036108738797
25036108738803
25036108738810
25036108786682
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