B308 - Sweatshirt Rugby Xenon

Collection: Gamme Sweat-Shirt Haute-Visibilité 65%

Polyester/35% Coton **Gamme:** Haute-Visibilité

Tissu exterieur: 65% polyester, 35% coton, 300g

Emballage extérieur: 24

Information produit

Conçu pour sa durabilité et son look, le sweatshirt Rugby B308 est un classique dans notre gamme haute visibilité. Les empiècements aux coudes 100% polyester 600D procurent une meilleure durée de vie. Ce vêtement est adapté à tous les types d'environnements de travail.

Gamme Sweat-Shirt Haute-Visibilité 65% Polyester/35% Coton

Les Sweat-shirt Portwest HiVis sont fabriqués à partir d'un mélange spécial de 65% polyester et de 35% coton brossé pour plus de chaleur et de confort. Le tissu assure respirabilité, souplesse, solidité et une durabilité supérieure. Le tissu offre une respirabilité et une flexibilité combinées à une résistance et une durabilité supérieures et est fabriqué pour résister aux environnements de travail les plus rigoureux

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vêtements haute visibilité répond à des exigences strictes en matière de conception et d'assemblage, afin de garantir la conformité aux dernières normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.

Normes

EN ISO 20471 Classe 3 RIS-3279-TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT) ANSI/ISEA 107-2015 TYPE R CLASSE 3 ANSI/ISEA 107-2015 Type P Classe 3



Caractéristiques

- Tissu gratté, renforcé et doublé
- Zip frontal de 1/4 de longueur pour plus de confort et de polyvalence
- Empiècements renforcés pour une meilleure durabilité dans une utilisation en milieux agressifs
- Poignets bord côte pour la chaleur et le confort
- Conçu avec un ajustement confortable
- Bande réfléchissante pour une visibilité accrue
- Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des rayons UV
- Certifié selon EN ISO 20471 après 50 lavages.
- Conforme à la norme RIS 3279-TOM pour l'industrie ferroviaire (orange uniquement)
- Certifié CE
- marqué UKCA

B308 - Sweatshirt Rugby Xenon Code Douanier: 6110301000

Laboratoire d'essai

OETI (Institut fuer Oekologie, Technik und Innovation GmbH)

Sebenhirtenstrasse 12A

1230, Austria

Contact: Marion Pfeiler

N° de certificat: VN605 151689.3

(Organisme notifié N°.: 0534)

Entretien et Lavage

A MAX W

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
B3080RRXS	Orange	55.0	41.0	45.0	0.5610	0.1015	5036108290703	25036108780918
B308ORRS	Orange	55.0	41.0	45.0	0.4850	0.1015	5036108250103	25036108738780
B308ORRM	Orange	55.0	41.0	45.0	0.5130	0.1015	5036108250097	25036108738773
B308ORRL	Orange	55.0	41.0	45.0	0.6410	0.1015	5036108250080	25036108738766
B308ORRXL	Orange	55.0	41.0	45.0	0.6610	0.1015	5036108250110	25036108738797
B3080RRXXL	Orange	55.0	41.0	45.0	0.7010	0.1015	5036108250127	25036108738803
B3080RRXXXL	Orange	55.0	41.0	45.0	0.7410	0.1015	5036108250134	25036108738810
B3080RR4XL	Orange	55.0	41.0	45.0	0.7810	0.1015	5036108296941	25036108786682